РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.08.04г. № 53

Об увеличении финансирования

бюджетным организациям

В связи с подготовкой к зиме учреждений социально-культурной сферы

Районный Совет  РЕШИЛ:

Увеличить финансирование на общую сумму 1067930,76 рублей бюджетным организациям для приобретения котлов, в т.ч.:

Новоцарицынской с/а                         106200 рублей

Звездинской с/а                                   106200 рублей

Тумановской с/а                                    83426 рублей

Элитовской с/а                                      83426 рублей

Управлению культуры                  148678,76 рублей

МУЗ "Москаленская ЦРБ"
      540000 рублей

за счет сокращения затрат по разделу 08 подраздел 02 целевая статья 344 вид расходов 212 статья 130140 "Мероприятия по улучшению землеустройства и землепользования" (коренное улучшение земель).

Глава муниципального образования

        В.И. Мосур

Согласовано: Савицкий Н.И.

                        Алешин Г.М.

                        Липина Т.С.

Исп. Аккерман Э.О.